
UCHWAŁA NR LXIV/391/22 
 Rady Gminy Skołyszyn 

z dnia 25 listopada 2022 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2022 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2022, poz. 559 z późn. zm.), art. 3 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. 
zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

 
§1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet Gminy Skołyszyn na rok 
2022, w wysokości 123 507,63 zł (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące pięćset siedem złotych 
63/100), na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa nowego podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych przy istniejącej szkole podstawowej łącznie z przebudową istniejących 
schodów wejściowych na działce nr ewid. 1159/4 w Święcanach”. 

 
§2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o których mowa w § 1, będą: w 2023 roku środki 
pochodzące z dochodów własnych gminy, z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych w wysokości 55 578,48 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt 
osiem złotych 48/100) oraz środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównania różnic między regionami III – obszar 
B” w wysokości 67 929,15 zł (sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć 
złotych 15/100).   

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dariusz Łyszczarz 
Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


